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1. INNLEDNING 
 

2024 var nok et innholdsrikt år med stor aktivitet i menigheten vår. Gudstjenestelivet blomstrer!  

73 ble døpt, 117 gudstjenester ble feiret, og det er i gjennomsnitt 132 til gudstjeneste hver søndag. 

Det er mange frivillige er knyttet til en eller annen oppgave i forbindelse med gudstjenestene våre. Vi 

blir ønsket velkommen i døra, en medliturg eller hjelpeprester er med å lede gudstjenesten sammen 

med presten, ulike mennesker deltar med sang og musikk i samarbeid med kantorene, kirkevennene 

er med, du får en varm kopp kaffe i hånden etter gudstjenesten og konfirmantene har siden høsten 

2024 stekt vafler til begeistring for mange. Det er også gledelig at det er flere barn som deltar på 

søndagsskolen, og søndagskolen har nå 35 betalende medlemmer, som er rekordhøyt! Både i Husøy 

kirke, Vallø kirke og Søndre Slagen kirke er mange begeistret for gudstjenestene, og vi er takknemlige 

for alle som bidrar som frivillig på en eller annen måte.  

I Husøy kirke veksler det mellom ordinære gudstjenester og Sprell Levende Gudstjenester hvor 

barnekoret deltar. I Vallø kirke er det kveldsmesser med en noe annen profil enn en vanlig 

gudstjeneste. Her er liturgien annerledes, med veksellesning og noen andre elementer. I begge disse 

kirkene har det gjennom året vært kirkekaffe i etterkant av gudstjenestene, basert på frivillige 

krefter. Maurtua barnegospel fortsetter å vokse, Husøy barnekor får fortsatt øve på Foynland skole i 

SFO-tid, mange barn og unge samles på Film i kjeller’n og flere andre aktiviteter i menigheten. Det er 

fortsatt veldig mange barn og foreldre som setter pris på Trill og Trall, og det er høy oppslutning om 

lederkurs og konfirmasjon. Nytt i 2024 var at lederkurset nå også har «Level 3» for de som er 17-18 

år. Lederkurs hadde en flott tur til Gøteborg sammen i juni.  

Mange benytter seg også av de diakonale tiltakene, og som man kan lese av innholdsfortegnelsen er 

det mange diakonale aktiviteter i menigheten.  

Sogneprest Sjur Askjer sluttet 01.september, og satte kursen mot Sjømannskirken i Singapore. 

Stillingen ble lyst ut, og Dag Magnus Hopstock Havgaar takket ja til stillingen med oppstart 

01.04.2025. I påvente av ny sogneprest har Kari Stornes vært fungerende sogneprest.  

I november 2024 inviterte vi til frivillighetsfest. 70 stykker møtte opp til middag, musikalske innslag 

og quiz. Denne kvelden er et viktig bidrag inn i arbeidet med å ta vare på frivilligheten, som vi som 

menighet er avhengig av. Takk til alle som setter av sin tid og gir av sitt engasjement på ulike måter.  

I november var det også «drop-in-dåp» som nok en gang var en sterk opplevelse. Det var et flott 

team av medarbeidere denne kvelden som sikret en god velkomst til dåpskandidatene og familiene 

deres.  

Desember er en tid på året hvor vi virkelig kjenner på hva vi som kirke betyr for lokalsamfunnet vårt. 

Nesten alle barnehagene i sognet vårt møtte til førjulssamling og alle de offentlige barneskolene og 

ungdomskolene møtte tradisjonen tro til adventsgudstjeneste. Sett sammen med alle de flotte 

konsertopplevelsene folk kan få oppleve, samt julens gudstjenester kan vi si at det er mange tusen 

mennesker som får et møte med kirken i førjuls- og juletider.  

Det har vært mange flotte opplevelser i 2024, og mye å være takknemlig for. Likevel er det 

utfordringer, spesielt i forhold til frivilligheten, informasjonsarbeidet og givertjeneste. Vi håper 

mange vil finne seg til rette som frivillig i menigheten i årene som kommer. Det er meningsfullt å 

være med i et lite fellesskap som legger til rette for at andre skal trives i menigheten. Det spiller ikke 

så stor rolle om det er på kjøkkenet under kirkekaffen, i inngangsdøra til kirken, på søndagsskolen, i 

et utvalg eller en komité, som besøksvenn, blant konfirmantene, som forbeder eller hva som helst. 

Meld fra om hva du ønsker å bidra med, så skal vi finne et fellesskap og oppgaver som passer. 
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2. MENIGHETSRÅDETS ÅRSMELDING 
2.1 Menighetsrådets sammensetning 
Knut Vermund Kvilhaug (leder og repr. i fellesrådet), Kristen Ringvold (nestleder og økonomikontakt), 
Terje Espen Johansen (sekretær), Catharina Eriksen, Steinar Høiback, Peter Sølling, Jan Johansen 
Hempel, Helge Bruun og Sjur Askjer (sokneprest til september), Kari Stornes (fungerende sokneprest 
fra september). Ingen vararepresentanter. 
Arbeidsutvalg: Knut Vermund Kvilhaug, Kristen Ringvold, Terje Espen Johansen og Sjur Askjer 
(sokneprest til september). Kari Stornes (Fungerende sokneprest fra september). 
 
Likestilling: Blant representantene er en kvinne, syv menn og sokneprest. Ingen er vara. I AU er tre 
menn og sokneprest. 
Det er et mål at menighetsrådet skal ha så jevn fordeling mellom kvinner og menn som mulig. Det 
jobber valgkomiteen mot hver gang det settes opp lister før valg til menighetsrådet. 
Det er ingen begrensninger når det gjelder tilgang til egne aktiviteter, styrende organer, verv eller 
stillinger som har sammenheng med ett eller flere diskrimineringsgrunnlag. 
Alle tilbud som menigheten driver er åpne for alle, selv om noen tiltak er spesielt rettet mot barn og 
unge.  
 

2.2 Rådsarbeid 
 
 Møter i menighetsrådet  Saker behandlet Møter i Arbeidsutvalget 
Antall    11    86      12 

Utvalgene: 

De fleste av menighetens mange arrangementer og aktiviteter, er forankret i utvalgene. Hvert utvalg 

er sammensatt av engasjerte mennesker i soknet, en representant fra menighetsrådet og en kirkelig 

ansatt hos oss. 

Hvert utvalg har sitt mandat, og fra og med høsten 2024 har hvert utvalg beskrevet sine planlagte 

aktiviteter med økonomiplan (til budsjett). Vi har tro på denne modellen og ønsker å utvikle den 

videre.  

Våre utvalg er: Gudstjenesteutvalg, Trosopplæringsutvalg, Misjonsutvalg, Undervisningsutvalg, 

Diakoniutvalg, Konsertutvalg, Økonomiutvalg, Frivilligutvalg og Informasjonsutvalg. 

2.3 Ansatte 
 
Sjur Askjer Sogneprest (til september), Kari Stornes Kapellan, Lars Ljosland Kapellan, Camilla Døvik 
Vestøl Trosopplærer (90%), Randi Solberg Sundt Trosopplærer (10%), Terje Espen Johansen 
Undervisningsleder, Lilly Anne Eriksen Kirketjener, Terje Holt Kirketjener(40%), Benedicte Almgren 
Askjer Diakon (60%), Arnt Frode Strandskogen Kantor (til september),Nigar Gahramanova Kantor (fra 
september), Roger Jansvik Kantor(50%), Ingunn Sørli Øksnes Dirigent Maurtua (17%), Eivind Ytterland 
Vaktmester Engasjement 10%) og trosopplæring (10%), Merethe Sirevåg Bekmand Kirketjener 
Søndager og Tilkallingsvikar, Eivind Ytterland Kirketjener Søndager og tilkallingsvikar. 
Lønnet av menigheten: 

Søndre slagen menighet finansierer sammen med Tønsberg kommune 60% diakonstilling og lønner i 

prosjekt 7% dirigentstilling (fra 5 – 7% pr august 2025) for Maurtua barnekor. Menigheten lønner 

også vaktmester i engasjement (ca 10%) og innleid/-e ved behov. 

Søndre Slagen menighet har menighetskontor i Astreaveien 7.  

Ledelse og fellesfunksjoner har adresse i Storgaten 52 
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2.4 Økonomi 
Regnskapet for 2024 viser et merforbruk på kr. 226 002,-. 

Sum driftsinntekter i perioden var kr. 1 396 672,- som er 184 000 kroner mindre enn sammenlignet i 

fjor, og skyldes i hovedsak at det er mottatt mindre i gaveinntekter. Det var også om lag 103 000 

kroner dårligere enn budsjett. Det skyldes først og fremst at menigheten mottok mindre i refusjoner 

og tilskudd fra andre, enn budsjettert. 

Sum driftsutgifter i perioden var kr. 1 703 779,- som er 123 000 kroner høyere enn i fjor. I hovedsak 

skyldtes det høyere utgifter knyttet til aviser, tidsskrifter, matvarer og reiseutgifter. Det var også  

204 000 kroner høyere enn budsjett for 2004, som i hovedsak skyldtes de samme postene, og i tillegg 

kostnader til arrangementer.  

Brutto driftsresultat ender kr. 307 108,- dårligere enn budsjettert, som er kr. 306 648,- dårligere enn 

for i fjor, men negativt brutto driftsresultat på kr. 307 108,- 

Det er også budsjettert med kr. 11 174,- i avsetninger til disposisjonsfond, som er strøket grunnet 

merforbruk.  

Netto finansinntekter 2024 er kr. 69 932,-. 
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3. GUDSTJENESTER 
3.1 Gudstjenesteutvalget  
Utvalgets faste medlemmer har dette året bestått av Sjur Askjer (til 1/9-24), Camilla Døvik Vestøl, 
Marit Bøe, Marit Krokeborg, Kari Stornes, Lars T Ljosland, Helge Bruun, Roger Jansvik, Nigar 
Gahramanova (fra 1/10) og Bent Müller-Nilssen. Det har vært avholdt 6 møter i 2024. 
 
Utvalget har blant annet hatt fokus på følgende oppgaver.: 
 
• Evaluering av julens gudstjenester 2023 og påskegudstjenestene 2024. 
• Kirkekaffen har god oppslutning, og vi ønsker at det settes av penger til dette formålet. 
• Gjennomgang av mandatet til utvalget. Noen endringer ble vedtatt. GTU ønsker bl. a at 

ansvaret for kirkeskyss blir overført diakoniutvalget. Ansvaret for godkjenning av budsjett til 
eksterne musikere til spesielle gudstjenester i året overføres kirkemusikalsk utvalg 

• Vi har ønsket en større variasjon i liturgiske ledd i gudstjenesten. En arbeidsgruppe ble 
nedsatt, og deres forslag om nytt Hallelujavers og nytt bønnesvar ble vedtatt. 

• Gjennomgang av statistikk i forhold til antall gudstjenestedeltakere. Det er gledelig at det har 
vært samlet på økning på 25% i våre tre kirker i sognet. 

• Oversendt søknad til MR om innkjøp av flere ryggputer i kirken 
• Kveldsmessene i Vallø kirke. Det ønskes å etablere en gruppe som kan se på innholdet i 

forhold til sang og musikk, eventuelt andre innslag. 
Veien videre: 
GTU vil søke MR om å avsette noen midler til videreføring av kirkekaffe, bevertning til spesielle 
gudstjenester/samlinger, leie av hoppeslott i forbindelse med arrangement for familiegudstjeneste. 
Vi vil også utfordre MR om å finne løsning i forhold til bedre utnyttelse og skjerming av lekerommet 
bak i kirken. Det er videre ønske om å bruke litt tid på en kirkekaffe til å presentere nye liturgiske 
ledd og eventuelt nye, ukjente salmer. 
 

3.2 Søndagsskolen 
I 2024 hadde Søndagsskolen 22 samlinger i kjelleren i Søndre Slagen kirke.  
Oppmøte på søndagsskolen har variert fra 7 til 30 barn. Det var 32 betalende medlemmer i 2024. 
Det er flott at det alltid kommer en fin gjeng med barn på søndagsskolen, og at det er så mange 
betalende medlemmer. 
Ledere på søndagsskolen i 2024 har vært Silje Skarbøvik Knobloch, Christine Gulichsen og Camilla 
Døvik Vestøl. Vi har hatt to planleggingsmøter i løpet av året. 
Det er behov for flere ledere i søndagsskolen.  
 

4. KIRKELIG UNDERVISNING OG LÆRING  
4.1 Årsfasene i kirkelig undervisning og læring 0-12 
Det er inspirerende at det er god oppslutning om tiltak vi har holdt på med i mange år. Det var 30  
9-åringer som overnattet i kirken første helga etter påske. På «Trill og trall» er det et yrende liv hver 
eneste onsdag, noen ganger over 30 barn og like mange voksne. 
«Fortsatt Ferie» er veldig populært, med over 40 7-klassinger fra Søndre Slagen. 
Vi har fokus på at de som kommer på trosopplæringstiltak også får tilbud om å være med på de faste 
aktivitetene vi har gjennom hele året, som f.eks. «Film i kjellern», Maurtua og søndagsskolen.  
Vi er glade for alle frivillige som bidrar i trosopplæringen 0-12. I år har det vært spesielt gledelig at så 
mange ungdommer fra lederkurs har bidratt som ledere på trosopplæringstiltak. De har gjort en 
strålende jobb! 
Utvalget har i 2024 bestått av følgende medlemmer: 
Randi Solberg Sundt, Catharina Eriksen (fra menighetsrådet) Kari Stornes (ansatt) og Camilla Døvik 
Vestøl (ansatt). Utvalget har hatt 1 fellesmøter og behandlet 8 saker i 2024.  
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I tillegg har Camilla som representant for trosopplæringsutvalget vært med i arbeidsgruppen som 
planlegger nærmiljøplass. Dette har vært et satsingsområde for trosopplæringsutvalget dette året. 
Det planlegges for en aktivitetsplass med hinderløype, zipline og bålplass mellom menighetssalen og 
parkeringsplassen. Vi har fått godkjenning fra både kommunen og fylket til å realisere disse planene. 
Det er søkt om penger fra ulike stiftelser. Det vil også være innsamling til dette via «vipps-spleis», 
cafe med basar og påskeløp. 
 
Utvalget for kirkelig undervisning og læring 0-12 år hadde i 2024 ansvaret for følgende opplegg: 
 
Det holdes dåpssamtaler med alle i sognet som døper barna sine i Den norske kirke, uavhengig av om 
dåpen er i en av menighetens kirker eller en annen kirke. Prestene har disse samtalene. I 2024 var 
det 76 dåp. 
 
Det har vært arrangert «Trill og trall» de fleste onsdager gjennom året, bortsett fra i skolens ferier. 
Det har vært mellom 15 og 30 barn og like mange voksne pr. gang. Vi har hatt 6 frivillige 
medarbeidere i tillegg til menighetspedagog som har ledet samlingene. 
 
To lørdager i oktober/november hadde vi «Lørdagstrall» for 1 og 2-åringer. 20 barn med foreldre 
deltok. 3 frivillige og menighetspedagog gjennomførte tiltaket.  
 
Vi hadde juleforestilling for 3-åringer i begynnelsen av desember. Totalt 27 3-åringer deltok. I år viste 
vi dukketeaterforestillingen «Noen daler ned i skjul» fra «Kattas figurteater». Det var pølsemiddag 
for 3-åringer med familie i forkant av forestillingen. Kirketjener, to frivillige ungdomsledere og prest 
og menighetspedagog stod for pølseservering 
 
I september fikk 16 4-åringer «Min kirkebok» i forbindelse med familiegudstjenester i våre kirker,  
2 frivillige hjalp til med registrering og kirkekaffe. Det skulle vært arrangert en lørdagssamling dagen 
før utdelingen. Dessverre ble denne avlyst p.g.a. for lav oppslutning. 
 
I september inviterer vi alle 6-åringer til Maurtua Det var Maurtua-dirigent som hadde ansvaret for 
dette. I januar ble alle 6 og 7-åringer invitert til samlinger med bibelfortelling og aktiviteter. 
Dessverre ble den ene samlingen avlyst pga. dårlig vær. Men 28 barn var med på den andre 
samlingen sammen med en frivillig og menighetspedagog. 
 
Vi inviterte 9-åringer til 4 samlinger etter skoletid i mars. 15 barn var med. 5 frivillige og 3 ansatte var 
med på samlingene. 
 
Første helga etter påske inviterte vi 9-åringene til Bo-i-kirken. 30 barn deltok. 18 frivillige og  
2 trosopplærere arrangerte leiren.  
 
Det ble arrangert «10 over» tre fredager i okt.-nov. Dette er klubbkvelder for 10- til 12-åringer.  
60 barn deltok. 7 frivillige hjalp til, av dem var de fleste ungdommer fra lederkurs.  
Trosopplærer Randi Solberg Sundt arrangerte «10 over». En prest og menighetspedagog var med.  
 
Siste uka i sommerferien arrangerte vi «Fortsatt ferie» for 12-åringer. Dette er et samarbeidsprosjekt 
med Sem, Domkirken og Slagen menighet. 43 barn fra Søndre Slagen deltok. Det var 6 av de ansatte 
fra de ulike menighetene som var ledere av arrangementet. 
 
Trosopplæringen i Søndre Slagen fikk statlig tildeling på 1 161 000 kr i 2024. Resultatet viser et 
mindreforbruk på kr. 54.934,-. Beløpet blir overført fond for trosopplæringen Søndre Slagen. 
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5 KIRKELIG UNDERVISNING OG LÆRING 13-18 
5.1 Nesten konfirmant 
På våren sender vi ut informasjon til alle 13-åringer som er medlemmer i kirken, og der er det også 

invitasjon til «Nesten konfirmant». Det er en informasjons- og undervisningssamling om hva det vil si 

å være konfirmant i kirken. 28. mai møtte en stor gruppe opp i menighetssalen. Vi delte gruppa i tre 

med rotasjonsundervisning om kirkerommet og gudstjenster, konfirmantundervisning i 

menighetssalen og kjelleren med «Tilflukten», og alt som skjer der. 

5.2 Konfirmantene 
I mai 2024 var det 108 ungdommer som ble konfirmert i våre tre kirker. I høst var det 109 som 

meldte seg på konfirmasjon 2024/25. Kullenes størrelse varierer og det gir utslag på antall 

konfirmanter. Det er en økning i prosent fra året før. 87% av våre medlemmer velger å bli konfirmert 

i kirken. 

I 2024 arrangerte vi Kick-off med de andre menighetene i fellesrådsområdet. Ca. 220 konfirmanter 

fra hele kommunen hadde en flott dag med iPad-race, konkurranser, god mat og mye annet. 

Arrangementet ble lagt til byen og Domkirken som møtested. 

Kullet som startet opp i høst fikk en startpakke i postkassen en drøy uke før oppstart. Dette begynte 

vi med i 2021, og det var svært vellykket fordi vi sikret at alle mottok både informasjonsmappe,  

Lukas – lett å lese, gripekors og alt det andre som hører med. Tidligere har vi delt det ut på første 

samling, men av erfaring vet vi at det er ikke alle som har mulighet til å møte på første samling, og 

mange av de som har mottatt dette på første samling glemmer det igjen. På den måten er både 

konfirmanter og foresatte godt orientert om konfirmantåret før det starter opp. 

Det ble arrangert konfirmantleir på Knattholmen i oktober. Leiren var vellykket, og 

tilbakemeldingene fra konfirmanter og foresatte er svært god.  

Konfirmantene er medlem i Norges KFUK-KFUM det året de er hos oss. Det gir oss en årlig støtte på 

rundt 30.000, - til arbeidet.  Av ansatte er begge kapellanene med hver gang, i tillegg til 

undervisningsleder. Sognepresten deltar i enkelte undervisningstimer. Vi er svært glade for at Torunn 

Müller-Nilsen har blitt med som frivillig i konfirmantarbeidet. Det betyr mye for oss ansatte og for 

konfirmantene. Det er rom for flere i denne spennende oppgaven. 

Det er fortsatt stor oppslutning om kirkelig konfirmasjon i vår menighet, og selv med 9 gudstjenester 

er det fulle kirker både i Husøy-, Vallø- og Søndre Slagen kirke. Når vi ser framover, er det noen 

utfordringer da dåpstallet, og dermed medlemstallet, går nedover år for år. Derfor ønsker vi å utvikle 

konfirmantarbeidet, og tilby høstkonfirmasjon med sommerleir i tillegg til det eksisterende 

konfirmasjonopplegget vi har i dag. 

5.3 Ledertrening for ungdom 
Sommeren 2024 fullførte 28 deltakere, fordelt på Level 1 og 2, lederkurset. Kurset ble avsluttet med 
weekend-tur til Gøteborg i juni sammen med lederkurs fra Sem og Slagen.  
Høsten 2024 startet lederkurset opp med 20 deltakere fordelt på Level 1, 2 og 3. 
Deltakerne har vært samlet ca. én kveld i måneden, samt deltatt på Kick-Off og konfirmantleir og 
vært med som ledere på «Film-i-kjelleren» og «10-over». Høstsemesteret ble avsluttet i desember 

med juleavslutning.  
Kurskveldene varer fra kl. 18-20 og inneholder mat, lek, undervisning og andakt. 

Kurset ledes av Lars Ljosland (prest) og Frida Hestnes (ungdomsarbeider). 
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6. SANG- OG MUSIKK 
6.1 Maurtua barnegospel 
I løpet av 2024 har vi fortsatt vår korvirksomhet med øvelser annenhver torsdag. Det kom stadig 
flere medlemmer til i løpet av året og vi har per dags dato ca.50 medlemmer. Maurtua har opptrådt 
på et par gudstjenester i semesteret og gjennomført to konserter i slutten av hvert semester. Vi har 
også sunget på en konsert for eldre i kirken i september 2024, og fått flere forespørsler om å opptre 
utenfor kirkens regi. Ikke alt kunne gjennomføres Fokuset dette året har vært å skape et trygt 
møtepunkt for barna, med sangglede, mulighet til å vokse både på og utenfor scenen, og å finne 
gode venner på korøvelse i kirka. Hver øvelse lærer barna en ny bibelfortelling, ofte i sammenheng 
med sangenes innhold. Det synes de er spennende. Siden koret vokser må vi stadig tenke nytt med 
tanke på organisering, plass og lyd. Vi har fått på plass foreldre som korvakter og noen er også 
«Arbeids- og trivselsmaur». Høsten startet vi også opp med pølse-middag for alle som ønsker det en 
halvtime før korøvelsen. Her kan hele familien komme og spise enkel middag for en billig penge. 
Dette har også vært populært og videreføres i 2025. Pølsemiddagen har i stor grad blitt til ved hjelp 
av ansatte i kirken (Terje Espen), noe vi er veldig glade for. Maurtua Barnegospel har hatt 29 treff 
inkludert øvelser og opptredener i 2024. Maurtua ledes av kordirigent Ingunn Sørli Øksnes som har 
med seg Nigar Gahramanova på piano. Samt foreldre i band ved konserter. Det er kommet på plass 
en ledergruppe for koret med foreldre og kordirigenten i overgangen til år 2025. Planer for videre 
arbeid: arbeidet vokser og er populært. De minste barna er 4/5 år og trenger sanger og opplegg 
tilpasset sin alder. Det er blitt tydelig at de eldste barna på 9 og 10 år trenger et annet tilbud, de 
ønsker å fortsette å synge, men er snart for store for Maurtua. I 2024 begynte vi med en egen 
halvtimes øvelse for de eldste på slutten av Maurtuaøvelsen. De eldste har derfor blitt en 
undergruppe av Maurtua og allerede fått navnet «BeatTweens». BeatTweens begynte også i januar 
2025 med en egen øvelse i tillegg. Dette er annenhver torsdag etter skoletid, ledet av kordirigenten. 
Det møtte 18 barn på første øvelse. Vi får se hvor raskt dette utvikler seg, men det et naturlig at 
dette blir et nytt kortilbud for denne aldergruppen i kirka. Vurdering av arbeidet: arbeidet vokser og 
trenger hjelp av flere frivillige. Her er kunsten å ta små skritt. 
 

6.2 Husøy barnekor 
2024 har vært et svært godt år for koret. Tre medlemmer sluttet rett etter årsskiftet, mens resten 
har møtt opp trofast hver onsdag. Vi fortsetter med å sette ut 18 stoler i biblioteket og alle disse er 
opptatt nesten hver gang, I år har vi fått med to muslimske gutter og en jente. De har vært ivrig med, 
uten å møte i kirken. Det synes vi er helt fint. Det har stilt opp mellom 9 og 15 hver gang vi har 
sunget i kirken, og koret låter kjempebra hver gang. Årets overnattingstur gikk til Årholttunet. 
Ettersom det meste der foregår utendørs la regnværet en demper på opplevelsen, men alle som ville 
fikk to runder i zip-linen innimellom regnbygene. Det ble også tid til hinderløypa og besøk hos dyrene 
i fjøset. Tror vi neste gang skal finne et sted hvor vi selv har mere regi på oppholdet. 
 
 
Vi deltok på 4 Sprell-levende gudstjenester og Vi synger julen inn og Juleaftengudstjeneste. Dette 
året var vi også med på julegrantenning på Føynland skole 1. søndag i advent. Dette var et 
arrangement i FAU-regi, og man legger nå opp til gjentagelse hver advent. 
Ettersom det bare er frivillig kontingent til koret er det vanskelig å få ut mere støtte fra Frifond-
midlene. Vi må på ett eller annet vis få flere til å betale kontingenten da det utløser betydelig støtte. 
Ellers har vi et svært godt samarbeid med skolen, både sfo-teamet og rektor er veldig glade for 
kortilbudet vi gir. 
Dirigenten er svært takknemlig for hjelp og støtte fra Camilla Døvik Vestøl og Astrid Trollsås på 
øvelsene. Vi vil også holde øyne og ører åpne for eventuelle samarbeidsprosjekter. Ungene liker 
veldig godt å synge og er veldig klar for flere opptredener. 
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6.3 Kor X 
KorX er et kor som i 2024 har bestått av 34 sangere, et band, en lydtekniker, dirigent og pianist. KorX 
er tilsluttet Søndre Slagen menighet (SSM). KorX ble stiftet i 1999, og bestreber seg på å være i stadig 
musikalsk utvikling og å ha et variert repertoar. Koret plasserer seg hovedsakelig i gospelsjangeren. 
KorX ønsker å være en aktiv musikalsk ressurs i/for Søndre Slagen menighet.  
Året 2024 har vært et år med god musikalsk utvikling og mye glede for koret. May Grytnes har hatt 
dirigentansvaret i 2024, og bringer ny giv til koret med sitt smittende musikalske engasjement. 
Tormod Mansika er som vanlig en eminent pianist for koret, uansett sjanger.  
Vi har hatt 18 øvelser i vårsemesteret og 13 øvelser i høstsemesteret. 
Koret sang på gudstjeneste i Søndre Slagen kirke den 28. april 2024, hadde øvingsdag på Solhaug 
samme dag og hadde sommerkonsert den 5. juni 2024 i Søndre Slagen kirke. 
I høstsemesteret sang vi i presentasjonsgudstjeneste for konfirmantene i Søndre Slagen kirke den 15. 
september 2024, hadde øvingshelg på Havna hotell fra 28. til 29. september 2024 og avholdt vår 
årlige julekonsert den 1. desember 2024 til en fullsatt Søndre Slagen kirke.  
På julekonserten hadde vi engasjert solist Victoria Bjerksund Almgren til å berike konserten, noe som 
var svært vellykket. Vi hadde også gjestepianist på en sang, Lutz Pfitzner.  
Koret hadde også konsertopptreden i forbindelse med arrangement i Granly kirke den 15. desember 
2024. 
 
Følgende har vært i styret i 2024: Steinar Landa – styreleder, Anne Tellefsen – styremedlem/kasserer 
(med Thor Henrik som vikar), Morten Gunnerød – styremedlem 
KorX har en sunn økonomi i henhold til korets aktiviterer. Beholdningen ved årsskiftet er kr 
70.042,15. Sommerkonserten brakte inn kr 8.200,-. Billett voksne a kr 50,-, barn gratis. 
Julekonserten brakte inn kr 3225,- i kontanter og kr 25.638,30 på Vipps. Overskudd på 
kr. 15.000,- er overført til Frelsesarmeen Tønsberg (januar 2025).  
KorX er et musikalsk miljø som ønsker å gi sine medlemmer/tilhørere et klart kristent budskap. KorX 
skal være et «overskuddsprosjekt». Det vil si at vi tilstreber at alle medlemmene skal oppleve å ha 
hatt en positiv opplevelse hver gang vi har vært samlet. Dette synes vi at vi lykkes med. 
 
PLANER FOR VIDERE ARBEID  
KorX fortsetter med et variert repertoar og ønsker å være en musikalsk ressurs for Søndre Slagen 
kirke. Vi skal synge på gudstjeneste 6. april 2025, og vil ha sommerkonsert 5. juni 2025.  
Julekonserten er planlagt til første søndag i advent. 

 

6.4 Konserter  
Dato:   Arrangement/Artist      Antall: 
 
28. februar:    Gallerikonsert, Kåre Nordstoga og Inger Lise Sørum   73 
17. mars:   Tønsberg byorkester      176 
12. mai:   Ketil Bjørnstad       22 
3. juni   Vestviken Blandakor, Sommerkonsert    256 
9. juni   Maurtua Barnegospel, Sommerkonsert    139 
29. september   Musikk er glede i ord og toner     180 
4. november   Tord Gustavsen, Kim Rysstad og Arve Henriksen   121 
30. november   Tønsberg demenskor      369 
1. desember   KorX, julekonsert      430 
2. desember   Vestviken blandakor, julekonsert    342 
7. desember   Volden og Ringshaug skolekorps     240 
8. desember   Tønsberg Janitsjar      257 
8. desember   Julens barndomsminner, Husøy kirke    20 
14. desember  Søndre Slagen skolekorps     285 
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7. BARNEHAGER OG SKOLER 
7.1 Barnehager 
Samarbeidet med barnehagene i menigheten er fortsatt godt. Det er 14 barnehager i menigheten 
vår, og de aller fleste barnehagene kommer på førjulssamling i Søndre Slagen kirke. I tillegg er det 
førjulssamling i Husøy kirke for barnehagene på Husøy. De eldste barna i Solsikken barnehage var på 
påskevandring i Søndre Slagen kirke. Glitne barnehage fikk besøk av menighetspedagog før påske. 
 

7.2 Skoler 
Tønsberg kommune har fire barneskoler og to ungdomsskoler i Søndre Slagen. Det er også en privat 
kristen grunnskole i området. Alle skolene ønsker gudstjeneste i adventstiden, og prestene har et 
svært godt samarbeid med skolene rundt gudstjenestene. Det er også et samarbeid mellom 
undervisningsansatte i menigheten og skolene. Det er omvisninger i kirkene, undervisning på skolene 
og undervisning i kirkerommet. 

8. DIAKONI 
8.1 Diakoniutvalg 
Diakoniutvalget har til oppgave å følge opp det diakonale arbeidet i menigheten med innhold og 

oppgaver beskrevet i diakoniplanen.  Medlemmer i Diakoniutvalget 2024 har vært: Ragnhild Løkke, 

Eirill Næs, Jan Hempel, Prest Lars Torjus Ljosland og Diakon Benedicte S. A. Askjer. 

Det har vært avholdt 5 møter på våren, inkludert en sommeravslutning, og 3 møter på høsten i 

Diakoniutvalget. På hvert møte tar vi status på hvordan det går med alle aktivitetene, da med spesielt 

fokus på de diakonale aktivitetene som ligger under diakoniutvalget. Vi drøfter innspill og planlegger 

arrangementer vi har ansvar for.  

På våren jobbet vi med å utarbeide nytt mandat for diakoniutvalget. Det nye mandatet ble godkjent i 

menighetsrådet september 2024. Diakoniens dag ble markert på gudstjenesten i april. Høsten var 

utvalget med å arrangere skaperverkets dag på gudstjenesten i september, frivillighetsfest i 

november og utvalget bidro inn i minnegudstjenesten 3. november. 

Utvalget trenger flere medlemmer fra januar 2025. 

8.2 Besøkstjenesten 
Besøkstjenesten har i 2024 hatt 7 aktive besøksvenner. De har til sammen besøkt 8 personer, 1-4 

ganger pr måned. Vi har hatt to inspirasjons- og veiledningssamlinger for besøksvennene, samt noen 

veiledninger utenom. Samarbeidet med Tønsberg kommune og hjemmetjenesten fungerer godt, og 

ny samarbeidskontrakt kom på plass på slutten av året. Nytt av året er også samarbeid om 

besøkstjeneste sammen med diakon i Tønsberg Domkirke. Besøkstjenesten har godt potensiale for 

videre vekst. Vi håper å rekruttere flere besøksvenner i 2025 og gjennomføre kurs for nye 

besøksvenner. 

8.3 Søndre Slagen diakonat 
Dette året har vi hatt 10 samlinger med variert program, herunder en dagstur til Tjøme kirke med 
stopp på Fredtun og middag på Borge Hotell. Oppmøte på samlingene ligger på ca. 30 stk. pr gang og 
vi sporer en økt interesse. Programmet er tradisjonelt med kulturelt eller informativt innslag, lunsj, 
kaffe, loddtrekning og andakt. Samlingene ledes av diakonen.  
Arbeidsgruppen består av Olga Holthe Levinsen, Iris Sørby, Gunvor Sandvik og Diakon Benedicte S. A. 
Askjer. Vi har fått to nye ringevikarer på tampen av året, som er svært gledelig, Beth Lassen og Lillan 
Tholer. 
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8.4.Tilflukten 
Tilflukten har i 2024 vært et fritidstilbud til ungdom, primært konfirmanter, etter 
konfirmantundervisning på tirsdager. To ungdommer, Tyra Dohaylongsod Suasin og Olivia Océan 
Huseby-Hanssen, har lagt til rette for et inkluderende og koselig treffsted i kjelleren under 
menighetssalen. På Tilflukten har det vært servert mat og snack, og det har vært forskjellige typer 
konkurranser og andre aktiviteter. Tilbudet ble ikke videreført fra høsten 2024 
 

8.5 Film i kjeller’n  

Det har vært et år med mange glade barn på filmkvelder med popcorn og saft. Vi starter kl. 17 med 

litt frilek i kjelleren i 10-15min, før vi salmer alle barna oppe til felles start og info. Så velger de 

mellom de to filmene vi viser, en i menighetssalen og en i kjelleren. Er det litt tid igjen etter filmene, 

leker de i kjelleren igjen. Det er veldig populært leke, så stor stas når det er litt tid til det.  

Det er Randi og Tommy Solberg Sundt som driver Film i kjeller’n. I år har vi hatt med endel ledere fra 

hjelpeledergruppa. 1- 4 stykker har ofte hjulpet til.  Det fungerer bra å få hjelp fra dem.  

Vår vurdering av film i kjeller’n er at dette er et veldig populært tiltak. Det er enkelt å gjennomføre, 

da det ikke trengs så mange voksne.  

Vi har mange faste barn og det er nesten alltid en til to nye fjes hver filmkveld. Tilbakemeldingene fra 

foreldrene er at barna gleder seg og at den fredagen er holdt av til Film i kjeller’n       Barna 

representerer nesten alle skolene rundt her.  

Antall barn har ligget på mellom 30 og 40 stykker hele året.  

I 2024 hadde vi Film i kjeller’n: 5. januar, 2.februar, 1.mars, 5. april, 3. mai, 6. september, 4. oktober, 

1. november og 6.desember 

8.6 Språkkaféen Hedrumgata 4 
Visjon: Skape en atmosfære av trygghet, bygge relasjoner og bruke norsk i enkel dagligtale for 

målgruppen som er innvandrerkvinner. Vårt valgspråk er: Du er verdifull! Tusen takk for innsatsen og 

godt samarbeid til alle våre medarbeidere i dette flotte året!  Det oppfyller visjonen vår:  

Skape en atmosfære av trygghet, bygge relasjoner og bruke norsk i enkel dagligtale.  

Språkkafeen er et samarbeid mellom Røde Kors, Tønsberg og Søndre Slagen menighet. Vi er 

fremdeles 14 medarbeidere. 8-10 av oss deltar hver tirsdag fra kl 11.00-13.30. Medarbeiderne møter 

fra 10.30 - ca 14.00. Jorun Sandvik er ansvarlig for arbeidet. Lokalet til Røde Kors egner seg godt, og 

vi er takknemlige for å få bruke dette. 

Oppsummering 2024:  
Antall deltakere: Dette året har vært meget godt besøkt Vi har hatt 28 samlinger med 25-30 
deltakere +/- som gir et snitt på ca 25 personer pr gang.  Vi har hatt 57 deltakere på våren og 65 i 
høst, totalt 513 frammøtte deltakere på møtene pluss medarbeiderne. Nasjonaliteter: 26.  
Medarbeidere:  
Ellen Moskvil Thorsen, Laila Bruskeland, Aslaug Grytnes, Solveig Fredriksen, Sonja Bakken, Beate 
Ekenes, Anne Lund, Grethe Rivenes, Linn Hansen, Marjaana Muhrman, Shahnaz Mohamadi, Bjørg 
Nævdal, Faduma Hussen og Jorun Sandvik (Aktivitetsleder) 
Dette året har vi hatt besøk på samlingene fra NAV, FØNIX, Bymisjonen, Kjersti With som fortalte om 
rettigheter og plikter i arbeidslivet, Barnevernet, Familiehuset og en økonom. 07.05. dro vi på tur til 
Verdens Ende.  39 kvinner var med foruten 11 medarbeidere. Vi avsluttet 28.05.og og 03.12. med en 
flott fest med mat fra ulike land. Vi har et godt samarbeid med NAV, for eksempel arbeidstrening av 
deltakerne. 
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Økonomi:  
S. Slagen menighet: kr 20.000,- til dekning av lunsj. Vi har brukt kr 12.784,21 hos KIWI dette halvåret. 
I tillegg bestilte vi 50 bagetter fra Meny, kr 2.975,-til tur, til sammen kr 15.759,21. 
Fra Røde Kors, Tønsberg:  kr15.000,-. til materiell. Vi har brukt kr 7.338,- til lærebøker, My Asia for 
medarbeiderne og skrivemateriell. Vi har brukt 6000- + 12% mva til buss fra Paulsen til Tjøme.  
Grunnet prisstigning og økt antall besøkende i 2024, søker vi fortsatt om en ramme på 20.000 for 
2025 fra Søndre Slagen og kr 25.000,- fra Røde Kors, Tønsberg. 
Vurdering av arbeidet:  
Dette året har vi også arbeidet etter halvårsplaner med ulike tema hentet fra dagligliv og læreverket 
På Vei som sikrer en progresjon i språkutviklingen. Vi har kommet fram til en form som brukerne 
trives godt med. Arbeidet foregår ved småbord, felles introduksjon av dagens tema og praktisk 
innføring i enkel grammatikk, tilpasset den enkeltes behov og nivå. Vi synger, danser, trimmer og 
samtaler, avbrutt av en enkel lunsj med oppsummering til slutt. Det er en glede å være sammen og 
se at dette bygger relasjoner. Vi har hatt en utflukt dette året.  Dette året har flere av våre deltakere 
fått arbeid og tar videre utdannelse.  
Medarbeiderne møtes til evaluering og fellesskap etter avtale og etter hvert semester. 
 

8.7 Færder og Tønsberg menigheters lørdagskafé         
Lørdagssamlinger for folk med nedsatt funksjonsevner og deres venner fra hele Domprostiet som 
møtes i Teie kirke. 
Et møtested som startet allerede i 1995 som et samarbeid mellom alle menighetene i Færder og 
Tønsberg kommuner. En gang i måneden møtes vi til sangsamling, kafe og en kort gudstjeneste. 
Marit Krokeborg (fra vår menighet) leder samlingene, kantorene Jan Rosenvinge og Ingunn Aas 
Andreassen er musikalske bidragsytere sammen med brukerne. Til gudstjenestene stiller et korps av 
prester, andre kirkelige ansatte – både i arbeid og pensjonister. En lørdag i halvåret legges det opp til 
nattverd. Flere frivillige fra menighetene bidrar med å forberede før og under serveringen og 
samlingen. Siste året hadde vi 9 samlinger med fra 40 – 58 frammøtte.  
Fokuset: At kirken også er et naturlig samlingssted for denne gruppen – utfra deres behov.    
Møtestedet i Teie kirke har en solid økonomi, takket være nøkternhet og støtte fra Fodens Legat, 
Nøtterøy, økonomisk støtte fra Færder Kirkelig Fellesråd og Tønsberg kommune. Samlingene har latt 
seg realisere takket være frivillige fra de enkelte menighetene, men vi trenger stadig flere nye 
frivillige – også fra Søndre Slagen. Dette er vår største utfordring. Deltakelsen viser at møtestedet er 
populært, opplegget har vist seg slitesterkt og engasjementet fra brukerne er smittende, så styret 
fortsetter med frimodighet.   
Styringsgruppa: Randi Askim, leder, Elin Aarø Strandli, sekretær, Trond Endresen, ansv. regnskap, 
Marit Krokeborg, aktivitør og Bjørn-Eddy Andersen, liturg-ansvarlig. 
 

8.8 Gå-gruppa  
Gå-gruppa er en turgruppe i regi av Diakonitjenesten. Vi møtes på onsdager kl 12 på 

parkeringsplassen ved Søndre Slagen kirke. Derfra går vi en god tur i skogen/ nærmiljøet.  

Vi legger stor vekt på det sosiale. Ingen skal bli gående aleine. Det skal være god tid til prat underveis 

og en god Kaffepause. «Bøy og tøy med Synnøve» er også et kjærkomment innslag i løpet av turen. 

Vi tilpasser farten etter den enkelte og har mulighet til å dele oss dersom det skulle være behov for 

det. Turene pleier å ta 1,5-2 timer inkl. pause. Pausen har vi ute i det fri. Men i vinterhalvåret har vi i 

det siste tatt pausen inne i vinterhagen på Slagen aktivitetshus (pensjonistsenter). Siste gang før jul 

laget vi en trivelig julelunsj i menighetssalen. Det er uforpliktende å bidra, og bare å møte opp. Noen 

kommer hver gang, andre kommer når det passer. Vi pleier være rundt 10-18 stk pr tur. Til nå har vi 

for det meste vært damer i alderen 60- ca. 90 år. Men menn er også varmt velkommen!  
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Vi sender en påminning foran hver onsdag til de som ønsker å stå på lista. Ingen utgifter, ingen 

inntekter. Lederne for turgruppa er Anne Gry Haugan, Synnøve Myrvang Bratsberg og Bodil Mørch 

Hunskaar, som alle er en del av diakonitjenestens besøkstjeneste.  

Vi opplever det berikende å være en del av dette arbeidet, og deltakerne gir uttrykk for trivsel og stor 

takknemlighet. Turgruppa har alltid plass til flere! Alle er velkomne! 

8.9 Kirkevenner 
KIRKEVENNER er personer med kognitive funksjonsnedsettelser fra boliger, og oss kontaktpersoner 
som bistår dem i kirken + skyss. Totalt har 14 KIRKEVENNER vært i kirken i 2024 fra Bragelia, 
Tjeldveien og Ulvikveien + 2 fra Heinrichsdammen på Eik, tilknyttet vår menighet.  
 
Vi har også i år hatt 4 gudstjenester med KIRKEVENNER hvert semester, og ett KIRKEVENN-treff i 
menighetssalen onsdag 7/5, med 10 KIRKEVENNER og 3 personale til stede. Gjennomsnittlig 
frammøte ved de 8 gudstjenestene har økt fra 6 i 2023 til 7-8 KIRKEVENNER i 2024. Vårt mål om å 
øke trygghet og fellesskap i Guds hus, oppnås blant annet ved vektlegging av faste elementer i de 8 
gudstjenestene. Dette er nå godt innarbeidet: En KIRKEVENN som korsbærer i prosesjon ved dåp, 
rytmeinstrumenter til første salme, munnspill/gitar-forspill ved «Jeg er trygg hos deg» med 
forsanger, og eventuelt forsanger under forbønnen. Det er gledelig at 5 tegns bønn gjennom året har 
vært brukt ved Gudstjenestene for små og store, også av prestevikar. I tillegg har Kari Anna og en 
KIRKEVENN deltatt med dramatisering til bibeltekst i høst. Slik dramatisering håper vi kan fortsette 
ved en gudstjeneste hvert semester. Kontaktpersoner og organisering: Arbeidsgruppa har i 2024 
vært Kari Anna Sandvik, Torunn Müller Nilsen og diakonen med 5 planleggingsmøter, mens Reidun 
Therkelsen Tveit og Andrè Vågan har hatt hovedfokus på besøkstjenesten. Vi opplever at 
forankringen av KIRKEVENNarbeidet er blitt forbedret i menighetsledelsen dette året. Særlig var det 
flott at ledelsen i desember kom med datoforslag for gudstjenester med KIRKEVENNER for 2025, og 
at diakonen før hvert semester sender ut planen med invitasjoner til boligene. Besøk og samvær: Vi 
har gjennomført tre besøk i boliger/leilighet med munnspill og gitar + ett KIRKEVENN-treff 23/10 i 
stua på Tjeldveien, der var alle 6 hjemmeværende beboere til stede og 4 personale. Sognets tre 
boliger har før de 8 gudstjenestene fått besøk med påminning og avtale om skyss. I tillegg har 
Tjeldveien fått månedlig besøk. Vi har fulgt en KIRKEVENN til 8 lørdagskafèer i Teie kirke, pluss fulgt 
1-2 KIRKEVENNER til seks andre samvær. - Vi har fortsatt fokus på òg å få personale til kirken, også på 
andre gudstjenester, derfor gledelig at alle i Tjeldveien kom til kirken Langfredag med personale på 4. 
Vi trenger fortsatt 1 eller 2 personer som er villige til å samarbeide med oss KIRKEVENNER under 
gudstjenester og om mulig bidra med skyss. Fra 2024 ble invitasjonen med planen for gudstjenester 
med KIRKEVENNER lagt ut i våpenhuset, slik at de kan tas med og gis videre til andre, gjerne til 
familier som har barn med funksjonsnedsettelser. Vi arbeidet med KIRKEVENNER som berikende for 
oss alle, og vil gjerne ha flere med 
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9. SØNDRE SLAGEN KFUK-KFUM 
9.1. Hovedforeningen 
Styret i hovedforeningen:  
Tonje Røgeberg – leder, Ole Kristian Næs – nestleder, Øivind Størdal Lund – kasserer,  
Per Øystein Furuseth, Line Klavenes Berg, Børre Pedersen.  
 
Hovedforeningens medlemstall 2024: 15 
Kontaktperson Søndre Slagen KFUK-KFUM-speidere er Lene Loftesnes. 
 
Styrets virksomhet 
Det har vært gjennomført 6 styremøter i 2024 der drømmer om og muligheter/planer for aktiviteter 
har vært hovedfokus. Vi har også jobbet med spørsmål og oppgaver knyttet til utleie, strømforbruk 
og tilsyn/vedlikehold. To rom er blitt ryddet og pusset opp til bruk som kontorer i forbindelse med 
nye aktiviteter. Styreleder har hatt møte med trosopplærer Camilla og kapellan Kari for å dele 
erfaringer og drømmer knyttet til mulige aktiviteter for tweens og småbarnsforeldre.  
 
Aktiviteter på Solhaug 
Aktivitetene på huset er i stor grad knyttet til utleie – noen på fast, månedlig eller ukentlig basis, 
andre i forbindelse med familiebegivenheter (dåps- og konfirmasjonsselskaper)  
Men styret har også i samarbeid med kretsen og Helene M Berge fått i gang «Babyvaffel» og «Etter-
skole-tid»-middag. Helene står for planlegging og gjennomføring av disse aktivitetene, med noen 
ungdommer som aktive bidragsytere. Disse har også arrangert julebord og filmkveld.  Det er behov 
for flere frivillige til aktivitetene. 
 
Speiderforeldrene bidrar fortsatt med viktig innsats vår og høst, for å holde huset, og uteområdet 
rent og ryddig! Dugnadene ble gjennomført 11.april og 2.sept. Styret har utover dette sørget for 
nødvendig tilsyn og vask (speidere + Line K B) i forbindelse med utleie.  
 

9.2. Søndre Slagen KFUK-KFUM Speiderne 
Speidergruppa har 90 (mot 103 i 2023) betalende medlemmer 31.12.2024 fordelt slik (fjorårets tall i 
parentes): 

Familiespeidere Oppdagere Stifinnere Vandrere Rovere Voksne 

1 (0) 17 (14) 7 (14) 35 (49) 10 (13) 20 (22) 

 
I 2024 hadde vi tilbud til alle aldersgrupper. Gleden var også stor da vi høsten 2024 kunne 
gjenoppstarte tilbud om familiespeiding. 
Oppdagere og stifinnere hadde møter hver onsdag, mens vandrerne hadde møter hver mandag. 
Møtene har vært mye tradisjonell speideraktiviteter; bål, primitiv mat, kano, kniv, førstehjelp, 
naturkunnskap, orientering mm. Det har vært lite aktivitet i roverlaget dette året, men høsten 2024 
fikk vårens roveraspiranter være med på kretsens roverarrangementer.  
Familiespeiderne startet opp etter sommeren, og hadde flere møter søndag (etter kirketid) med 
oppmøte ved Søndre Slagen kirke og ulikt opplegg i kirkeskogen. I april deltok vi på 
kretskonkurransen Tiurleiken, hvor en av våre patruljer kvalifiserte seg til NM i speiding. NM foregikk 
i Halden i juni og vår patrulje kom på delt 4. plass. Dette er historiens nest beste plassering for 
Søndre Slagen! 
Noen oppdagere og stifinnerne deltok på den tradisjonsrike småspeiderleiren på Knattholmen. 
Knattholmen betyr bading, teltliv, leirbål, kanopadling, makrame og mye annet gøy. Vandrene var på 
en fire dagers kanoleir på Telemarkskanalen. Planen var å padle fra Strengen brygge til Ulefoss. 
Grunnet mye nedbør og strøm ble vi frarådet dette, og vi ble derfor værende på Lunde camping. 
Deltakelse på nasjonale og internasjonale arrangementer: 
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Eventyr utland London: to vandrere deltok  
Vinterroland: to rovere var arrangører  
Roverway: to rovere deltok  
Leir i England: tre vandrere deltok 
Pefftival: 10 vandrere deltok 
JOTA (jamboree on the air): vandrergruppa deltok 

10. VOKSNE 
10.1 Undervisningsutvalget  
Undervisningsutvalget bestod i 2024 av Terje Espen Johansen (undervisningsleder), Torunn Muller-
Nilssen, Anne Helene Hesselberg, Ine Falke og Oddrun Flaat Amundsen (repr. menighetsrådet) 
Utvalget hadde 5 planleggingsmøter og arrangerte 3 gruppesamlinger på våren i fjor. 
Sven Aasmundtveit var på fellesskapskveld 29. november 2023, der han snakket om Bibel- og 
samtalegrupper. Vi hadde ønske om å tilby bibel- og samtalegrupper til dem som ikke var i en slik 
gruppe. Vi fulgte opplegget til boka «Å kjenne ham som kjenner deg». 
Flere har gått ut av utvalget av forskjellige årsaker, og vi trenger nye som vil være med å arrangere 
fellesskapskvelder. 
 

10.2 Frivilligutvalget  
I 2024 ble frivilligutvalget etablert igjen. Medlemmer i utvalget er Catharina Eriksen fra 
menighetsrådet, Solfrid Forwald og Kari Stornes. Utvalget hadde sitt første møte 15.mai, og har hatt 
3 styremøter i 2024. Det utvalget jobbet med i fjor var å se på tidligere arbeid i frivilligutvalget og 
planleggingen av frivillighetsfesten. Festen ble gjennomført onsdag 6.november, med 70 frivillige til 
stede. Videre har utvalget begynt å se på prosedyrer knyttet til frivillighet.   

11. MISJON 
11.1 Misjonsutvalget og misjonsprosjektet 
Misjonsprosjekt: NMS sitt arbeid i menighetene Saku og Mustamee i Tallin, Estland. 

Menighetene driver et mangfoldig menighetsarbeid blant ungdom og mennesker med store sosiale 

utfordringer. To kirkebygg har blitt reist i løpet av de siste 4-5 årene. Kirken i Saku ble innviet 21. 

desember 2020, og kirken i Mustamee ble innviet 3 juni 2024.  Siden februar 2022 har de også drevet 

et arbeid blant flyktninger fra Ukraina både i Estland og innover i Ukraina. 

Utvalgets medlemmer: Thor Henrik Henriksen, Hans Skarbøvik, Elisabeth Klemmetsby (leder). 

Vi har hatt 4 komitémøter. De fleste gikk med til planleggingen av turen til Estland fra 11 – 14 april.  

Terje Espen Johansen var med i planleggingen av turen. 

Det ble en svært vellykket tur med 17 stykker fra menigheten vår. Vi deltok i en nettverkskonferanse 

i regi av NMS. Folk fra andre menigheter i Norge og flere land i Europa deltok. Vi ble flott mottatt av 

menighetene i Saku og Mustamee med mye god mat og innholdsrike gudstjenester. Temaet for 

konferansen var «Hvordan bygge kirke i Europa». 

Vi fikk også informasjon om spenningene som hadde oppstått   i forhold til kirken i Russland. 

Det ble en tur med mange opplevelser, og ikke minst hyggelige møter og måltider for oss 17 som 

reiste sammen. 

Saker vi ellers har omhandlet og gjennomført: 

Vi har gitt informasjon fra Estland på gudstjenester med kollekt til misjonsprosjektet vårt.  

Vi sendte kr. 107 160,- til misjonsprosjektet i Estland i 2024.  
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11.2 Husøy Normisjon 
Husøy Normisjon eier Husøy bedehus og står for virksomheten der. 
De månedlige formiddagstreffene har samlet fra 18 – 28 personer.  
Foreningen har arrangert to lokalhistoriske kvelder. I mars fortalte Ragnar Torgersen om sin oppvekst 
på Husøy, og i oktober tok Jan Erik Larsen for seg Husøy skoles historie.  
Det siste året har Husøykoret, ledet av Roger Jansvik, hatt øvelser på bedehuset hver 14. dag. 
Styret har innstilt formiddagstreffene fra kommende år. Det er vanligvis en bra flokk som samles, med 
gjester både fra Tønsberg og Nøtterøy, men oppslutningen fra øya er lav.  
Det siste møtet fant sted 2. desember.  
De halvårlige Husøy-kveldene fortsetter. 
En brukbar inntekt sikres ved utleie av leiligheten. 
 

11.3 Vallø misjonsforening for Det Norske Misjonsselskap  
Denne misjonsforening er en av de eldste foreningene som fortsatt er virksom her i vårt nærmiljø, i 
det den startet allerede i slutten av 1800-tallet. 
 Foreningen avholder sine månedlige møter i Vallø Misjonshus med foredrag, kåserier over temaer 
knyttet til lokalmiljøet eller til utfordringer fra den globale kirke og til dagens misjonsinnsats. Talerne 
er lokale, bl.a frivillige og ansatte – også fra vår menighet. I lokalavisa annonseres møtene og de 
gjøres ellers kjent ved flyvesedler. Guds Ord deles til ettertanke og til bønn, med en enkel servering 
som gir mulighet til prat og hygge – og det gis anledning til å gi vekselsvis en gave til misjon eller så 
avholdes utlodning. Innsamlede midler går uavkortet til Det Norske Misjonsselskap, Stavanger, som 
foreningen er tilsluttet, i 2024 samlet de inn kr 10 600.  Frammøtet varierer fra 10 – 18 personer, de 
fleste i godt voksen alder, alle fra lokalmiljøet. Foreningens møter lar seg realisere takket være lokale 
trofaste frivillige, og slik gir foreningen et viktig bidrag til virksomhet i denne delen av vår menighet. 
Misjonshuset blir leid ut til menighetens kirkekaffer etter gudstjenester i Vallø kirke og møtesalen m. 
kjøkken leies ut til private arrangement og huset har også faste leietakere i deler av huset. Det er for 
øvrig ett eget styre for misjonsforeningen og ett eget hus-styre som er driftsansvarlig for 
misjonshuset og eiendommen. Misjonsforeningen driver en åpen virksomhet, oppslutningen er god 
og den dekker et lokalt behov. Alt drives av frivillige og det kommer nye til og nye tar på seg 
oppgaver.     
Møteleder: Marit Bøe. Husstyret: Bjørn- Eddy Andersen, leder, Torgeir Stuestøl, kasserer og  
Kari Bakkeng styremedlem.  
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12. ØKONOMI 
12.2 Givertjenesten 
Menighetsrådet har inngått en avtale med Solidus som leverer gode løsninger for givertjeneste, 

innsamling o.l., og ivaretar alt i forhold til innrapportering, skatteregler, avstemming osv. 

Det skal være enkelt å bli giver til Søndre Slagen menighet, og hvis man ønsker det, skal man få 

skattefradrag uansett om man gir via autogiroavtale, enkeltgave eller med VIPPS.  

Takk til alle givere. Til tross for at omleggingen har tatt tid, så har trofaste givere fortsatt å gi med 

overføringer fra sin egen nettbank. Nå er flere givere registrert på Solidus, og til sammen bidrar det 

til at vi kan fortsette alt det gode arbeidet som gjøres i menigheten.. Det vil gi oss alle muligheten til 

å rekruttere ny giver på en enkel måte.  

I 2024 ble det registrert kr. 161.150,- gjennom givertjenesten til menigheten.  

12.3 Regnskap 
Eget vedlegg på årsmøte 


